АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.08.2023 № 450 - п

О включении в Реестр бесхозяйного недвижимого имущества,

расположенного на территории

Приволжского городского поселения

Руководствуясь статьями 50, 51 Федерального закона от 06.10.2003

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», на основании Положения о Реестре бесхозяйного

недвижимого имущества, расположенного на территории Приволжского

городского поселения, утвержденного решения Совета Приволжского

городского поселения от 21.02.2023 №4, Порядка выявления, учета,

бесхозяйного имущества и признания на него права собственности

Приволжского городского поселения Приволжского муниципального района

Ивановской области, утвержденного решением Совета Приволжского

городского поселения от 26.02.2022 №8, Устава Приволжского городского

поселения, администрация Приволжского муниципального района п о с т а н

о в л я е т:

1. Внести в Реестр бесхозяйного недвижимого имущества,

расположенного на территории Приволжского городского поселения, объекты

недвижимости, указанные в приложении к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном

бюллетене «Вестник Совета и администрации Приволжского муниципального

района» и на сайте Приволжского муниципального района.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

председателя комитета по управлению муниципальным имуществом

Мелешенко Н.Ф.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Приволжского

муниципального района                                                      И.В.Мельникова

garantf1://86367.50/
garantf1://86367.51/

Приложение

к постановлению администрации

Приволжского муниципального района

от 24.08.2023 № 450 -п

Перечень

недвижимого имущества, подлежащего включению в

Реестр бесхозяйного недвижимого имущества, расположенного на территории

Приволжского муниципального района

№

п/п

Наименование бесхозяйного

имущества и его характеристики

Адресная часть

1 Сеть газоснабжения: газопровод

среднего давления диаметром 108

мм, общей протяженностью 567,1 м.,

(подземный 74,74 м. и надземный

488,3 м.)

Ивановская область, г. Приволжск, пл.

Революции, д.1

2 Сеть газоснабжения: подземный

газопровод низкого давления

диаметром 57 мм и 102 мм, общей

протяженностью 64 м.

Ивановская область, г. Приволжск, ул. Б.

Московская, д.5

3 Сеть газоснабжения: подземный

газопровод диаметром 57 мм,

надземный газопровод диаметром 57

мм и надземный газопровод

диаметром 40 мм, общей

протяженностью 98 м.

Ивановская область, г. Приволжск, ул.

Костромская, д.1, пер. К. Маркса, д.1,2,

пер. Костромской, д.1